LM2852YMXAX-1.2 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2852YMXAX-1.2 Dodávateľ Distribútor
N/A
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU LM2852YMXAX-1.2
VÝROBCA N/A
POPIS IC REG BUCK 1.2V 2A SYNC 14TSSOP
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - VÝSTUP (MIN / PEVNÉ) 1.2V
NAPÄTIE - VÝSTUP (MAX) -
NAPÄTIE - VSTUP (MIN) 2.85V
NAPÄTIE - VSTUP (MAX) 5.5V
TOPOLÓGIA Buck
SYNCHRÓNNY USMERŇOVAČ Yes
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 14-HTSSOP
SÉRIA SIMPLE SWITCHER®
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
TYP VÝSTUPU Fixed
KONFIGURÁCIA VÝSTUPU Positive
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C (TJ)
POČET VÝSTUPOV 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
FUNKCIE Step-Down
FREKVENCIA - PREPÍNANIE 500kHz
DETAILNÝ POPIS Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 1.2V 1 Output 2A 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Exposed Pad
PRÚD - VÝSTUP 2A
ČÍSLO ZÁKLADNEJ ČASTI LM2852
LM2852YMXAX-1.2
Číslo dielu: LM2852YMXAX-1.2
Výrobca / Značka: N/A
Popis produktu IC REG BUCK 1.2V 2A SYNC 14TSSOP
listoch:
Stav RoHs Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie LM2852YMXAX-1.2
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
LM2852YMXAX-1.5/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.5V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  52722 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.3/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.3V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  52826 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.0/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1V 2A SYNC 14-TSSOP
Skladom:  58313 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-0.8
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 0.8V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  4899 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-0.8/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 0.8V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  5342 pcs
RFQ
LM2852YMXA-3.3
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 3.3V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  25851 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.5
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.5V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  5174 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.8
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.8V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  3996 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.3
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.3V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  5740 pcs
RFQ
LM2852YMXA-3.3/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 3.3V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  37246 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.2/NOPB
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1.2V 2A SYNC 14TSSOP
Skladom:  51054 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.0
výrobcovia:  N/A
popis:  IC REG BUCK 1V 2A SYNC 14-TSSOP
Skladom:  5314 pcs
RFQ